
令和 5 年 11 月 交際費

一般管理費（秘書）

番号

都市交流促進費（国内・中国・韓国）

番号

都市交流促進費（玉野会）

番号

1

国際交流促進費（グロスターホームステイ事業）

番号

競輪総務費

番号

1

2

3

4

5

6

11月計 10,803円

11/25 ラ・ピスタ新橋場外発売依頼に伴う手土産 藤音庵 2,030円 その他

11/21
第65回朝日新聞社杯競輪祭及び

第１回競輪祭女子王座戦表敬訪問
なかや宗義 1,900円 その他

11/25 記念競輪選手斡旋依頼に伴う手土産 藤音庵 1,760円 その他

11/10 広島競輪場（３地区協議会）訪問 天満屋 1,011円 その他

11/16 施設整備等協賛競輪表敬訪問 なかや宗義 1,900円 その他

種別

11/9 四日市記念競輪表敬訪問 ガトーマテリオ 2,202円 その他

11月計 0円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

種別

11月計 48,000円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別

11/9 東京玉野会・近畿玉野会 　記念品 ガトーマテリオ 48,000円 その他

11月計 0円

種別

11月計 0円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別


